[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.03.2024 года              №  30
	Об утверждении плана проведении проверок физических лиц в рамках осуществления  ведения, учета муниципального жилищного контроля на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2024-2026г.г.

1. План проведения проверок физических лиц в рамках осуществления ведения, учета муниципального жилищного контроля  на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за  сохранностью муниципального  жилого  фонда  на 2024-2026гг. проводиться не будет, из-за отсутствия муниципального  жилого  фонда.

2. Распоряжение Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 17.03.2023г. № 10 «О проведении плана проверок физических лиц в рамках осуществления  ведения, учета муниципального жилищного контроля на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2023-2025г.г.» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
	                     Н.В.Борисова